（A类）
暑期深

粤交案函〔2022〕92号

 广东省交通运输厅关于广东省十三届人大五次会议第1064号代表建议协办意见的函DOCVARIABLE "[%Section=man;Common=info;Fields=BiaoTi%]"
省发展改革委：

广东省十三届人大五次会议期间，田伟光代表提出了关于进一步支持阳江市海上风电产业发展的建议，经研究，现提出协办意见如下：
海上风电作为广东省战略性新兴产业之一，是广东省绿色低碳产业重要的组成部分，阳江具备较好的风电产业发展基础，我厅支持阳江市海上风电产业发展、支持广东（阳江）国际风电城建设。接下来，我厅将积极指导阳江市加快推进阳江港海上风电配套码头建设，助力广东（阳江）国际风电城建设。
以上协办意见可全文公开。
专此函达。
                                   广东省交通运输厅

2022年5月5日

      （联系人及电话：王振华，020-83730815）
公开方式：主动公开
  抄送：省人大常委会选联工委，省政府办公厅。
PAGE
—2—